2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ЙОШКАР-ОЛА»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	3 августа 2021 года
	                               №  111/616

О регистрации кандидата в депутаты
Собрания депутатов городского округа
«Город Йошкар-Ола» седьмого созыва по Новозаречному одномандатному избирательному округу № 11
Жильцова Сергея Владимировича
Проверив соответствие порядка выдвижения Йошкар-Олинским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  Жильцова Сергея Владимировича кандидатом в депутаты Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» седьмого созыва по Новозаречному  одномандатному  избирательному округу № 11 требованиям Закона Республики Марий Эл «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл» и иные необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьей 24 и на основании пунктов 1, 29 и 30 статьи 40 указанного Закона Республики Марий Эл избирательная комиссия городского  круга  «Город Йошкар-Ола» п остановляет:
1. Зарегистрировать 3 августа 2021 года в 15 часов 10  минут кандидата в депутаты Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» седьмого  созыва по Новозаречному  одномандатному  избирательному округу № 11 Жильцова Сергея Владимировича, дата рождения – 12 ноября 1975 года, место рождения – гор. Горький, адрес места жительства – Нижегородская область, город Нижний Новгород, профессиональное образование – Профессиональное училище № 21 г.Н. Новгорода, место работы – Общество с ограниченной ответственностью  «Аристократ», должность –  генеральный директор, член политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», выдвинутого Йошкар-Олинским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
2. Выдать Жильцову Сергею Владимировичу удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола».

4. Разместить настоящее постановление на странице Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 2 на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.

	Председатель избирательной комиссии городского округа «Город Йошкар-Ола»

	Р.Н. Пухов

	Секретарь избирательной комиссии городского округа «Город Йошкар-Ола»

	И.А. Глазырина